
 

Specialità MLAIC

WR: 99 / 99

ER: 99 / 99

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 105 ARRIGONI  Carlo LARC 1553 FAENZA 2 1 7 85

2 1421 DE DONÀ  Pierino AB 288061 FELTRE 3 1 1 5 72

3 1981 BIOCCHI  Gianluca SPTA 24170 PARMA RIT

WR: 99 / 100

ER: 100 / 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1032 ANDREOLI  Antonio AV 148058 SASSUOLO 3 3 1 1 1 1 83

Specialità non MLAIC

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 4 4 2 92 52

2 110 CASUCCI  Giuliana LDV 27114 FAENZA 4 4 2 92 68

3 105 ARRIGONI  Carlo LARC 1553 FAENZA 4 3 3 91

4 946 ROPA  Lorenzo AV 18902 SASSUOLO 2 7 1 91

5 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 1 4 5 86

6 1421 DE DONÀ  Pierino AB 288061 FELTRE 2 4 4 76

7 1897 POZZERA  Fabio AV 947061 CAPRINO VERONESE 2 1 1 1 1 3 1 59

8 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 1 1 18

  
            48° CAMPIONATO ITALIANO (2024-2025)

ORGANIZZAZIONE: AB

Record ITA: 98 - G. Cattaneo / 96 - C. Arrigoni 

Somma L. 05/05/2013 / Adelaide 15/08/2008            MINIÈ O/R

Record ITA: 97 - G. Cattaneo / 99 - A. Ardesi 

Somma L. 20/05/2001 / Codogno 09/03/2003             WHITWORTH O/R

BENCH REST 100m
Record ITA: 98 - C. De Candido 

Forlì 09/05/2021

XIV Gara di Campionato
Short Range (100 metri)

TSN Vergato - 5 Aprile 2025

ORGANIZZAZIONE: 

AV

CONSOCIAZIONE NAZIONALE DEGLI ARCHIBUGIERI

Classifica creata da Nicola Pizzinato 1/2 



Specialità a Cartuccia Metallica

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 946 ROPA  Lorenzo AV 18902 SASSUOLO 6 6 3 138

2 1955 MASCHIO  Federico AV 143485 PADOVA 5 9 1 138

3 1352 LAURENTI  Luca AV 90574 LONIGO 5 8 1 1 137

4 380 CATTANEO  Graziano SLV 2313 MILANO 7 5 2 1 136

5 1834 PIZZORNI  Roberto SPTA 7034 PARMA 6 4 4 1 135

6 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 4 7 4 135

7 1032 ANDREOLI  Antonio AV 148058 SASSUOLO 2 9 4 133

8 272 LAVARONE  Beniamino AV 33723 LONIGO 2 5 6 1 1 124

9 1443 ZOPPELLARO  Luciano AV 42855 LONIGO 2 5 4 3 1 124

10 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 1 6 3 4 1 122

11 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 2 2 4 6 1 115

12 1421 DE DONÀ  Pierino AB 288061 FELTRE 4 4 4 2 1 113

13 1384 PERIN  Roberto AV 42870 LONIGO 2 3 4 3 1 1 1 111

14 1803 BORGHINI  Angelo SPTA 20620 PARMA 3 3 4 3 2 107

15 1897 POZZERA  Fabio AV 947061 CAPRINO VERONESE 1 3 5 2 2 1 1 106

16 1553 BURATTIN  Antonio AV 4819 LONIGO 2 2 2 1 4 2 1 1 102

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 380 CATTANEO  Graziano SLV 2313 MILANO 2 9 1 2 1 129

2 1443 ZOPPELLARO  Luciano AV 42855 LONIGO 1 3 4 2 2 3 110

3 272 LAVARONE  Beniamino AV 33723 LONIGO 3 2 8 1 1 110

4 1553 BURATTIN  Antonio AV 4819 LONIGO 2 4 4 1 2 2 108

5 1384 PERIN  Roberto AV 42870 LONIGO 2 3 1 4 1 3 1 99

6 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 1 3 1 2 1 1 64

  prestazioni individuali

 prestazioni combinate

prestazioni totali

SHARPSHOOTER
Record ITA: 143 - G. Fuserio 

Somma L. 25/05/2003

CARCANO
Record ITA: 139 - G. Cattaneo 

Torino 03/09/2013

Statistiche:   34

 0

34

Classifica creata da Nicola Pizzinato 2/2 


